РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» октября 2018 года                                                                           №102
с. Успенское
О внесении изменений в Постановление от «18» февраля 2015 №05 «Об утверждении Положения «О Совете Общественности по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Галического  сельского поселения Ливенского района»»

В целях профилактики правонарушений среди несовершеннолетних и защите их прав на территории Галического сельского поселения Ливенского района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Галического сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения  состав комиссии Совета общественности по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Галического сельского поселения Ливенского района, приложение 2 изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном  бюллетене Галического сельского поселения.
Глава Галического

сельского поселения                                                                 А.И. Головин
 - « Состав комиссии  Совета общественности по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Галического  сельского поселения Ливенского района

Председатель комиссии: Головин Александр Иванович – глава Галического сельского поселения;
Заместитель председателя: Ревякина Нина Николаевна  – заместитель директора МБОУ «Успенская СОШ им. В.Н. Мильшина» по учебной  работе (по согласованию);
Секретарь: Потапова Л.Л. – главный специалист администрации Галического сельского поселения;
Члены комиссии: Брусов И.И. – директор МБОУ «Куначенская ООШ» (по
                              согласованию)
                              Флат А.В. – директор  «Калининской ООШ» (по согласованию)
                              Анохин А.М.  – директор « Успенской СОШ им. В.В. Мильшина» (по
                              согласованию)
                              Пенькова Г.М. – заведующая Успенским ФАПом (по согласованию)
                              Бочаров О.А.- участковый инспектор Ливенского ГРОВД  (по
                              согласованию);
                              Абросимова М.В.  - директор БУ ОО «ЦРСН «Огонек» Ливенского

                              района» (по согласованию).